
 

 

DEMANDADO: WILLIAM ORLANDO PINZÓN CAÑON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

PAGARÉ: 379561460156379 - 4824840054875278 respecto de la obligación No. 379561460156379

CAPITAL: $ 23.108.309,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 FEBRERO $ 23.108.309,00 30,18 45,27 26 $ 745.176,49

2023 MARZO $ 23.108.309,00 30,84 46,26 31 $ 907.909,63

2023 ABRIL $ 23.108.309,00 31,39 47,085 30 $ 894.291,56

2023 MAYO $ 23.108.309,00 30,27 45,405 31 $ 891.129,20

2023 JUNIO $ 23.108.309,00 29,76 44,64 23 $ 650.020,90

TOTAL 141 $ 4.088.527,79

TOTAL LIQUIDACIÓN

$23.108.309,00

INTERESES CORRIENTES $3.360.738,00

$4.088.527,79

$30.557.574,79

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:

DEMANDADO: WILLIAM ORLANDO PINZÓN CAÑON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

PAGARÉ: 379561460156379 - 4824840054875278 respecto de la obligación No. 4824840054875278

CAPITAL: $ 26.764.705,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 FEBRERO $ 26.764.705,00 30,18 45,27 26 $ 863.084,74

2023 MARZO $ 26.764.705,00 30,84 46,26 31 $ 1.051.566,93

2023 ABRIL $ 26.764.705,00 31,39 47,085 30 $ 1.035.794,08

2023 MAYO $ 26.764.705,00 30,27 45,405 31 $ 1.032.131,35

2023 JUNIO $ 26.764.705,00 29,76 44,64 23 $ 752.872,82

TOTAL 141 $ 4.735.449,92

TOTAL LIQUIDACIÓN

$26.764.705,00

INTERESES CORRIENTES $3.721.457,00

$4.735.449,92

$35.221.611,92

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: WILLIAM ORLANDO PINZÓN CAÑON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

PAGARÉ: 12411703 el cual contiene la obligación No. 5470640050154957

CAPITAL: $17.996.256,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2023 FEBRERO $ 17.996.256,00 30,18 45,27 26 $ 580.327,49

2023 MARZO $ 17.996.256,00 30,84 46,26 31 $ 707.060,57

2023 ABRIL $ 17.996.256,00 31,39 47,085 30 $ 696.455,11

2023 MAYO $ 17.996.256,00 30,27 45,405 31 $ 693.992,33

2023 JUNIO $ 17.996.256,00 29,76 44,64 23 $ 506.222,36

TOTAL 141 $ 3.184.057,85

TOTAL LIQUIDACIÓN

$17.996.256,00

INTERESES CORRIENTES $1.672.235,00

$3.184.057,85

$22.852.548,85

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



Señores: 
JUZGADO TREINTA Y SIETE (37) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2023-0244 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: WILLIAM ORLANDO PINZÓN CAÑON.   

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad 

capital, identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta 

Profesional No. 139.445 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando como 

Apoderada judicial de la parte actora, allego a su Despacho Judicial, liquidación de crédito 

a corte del 23 de junio de 2023. 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Elaboró: N.T.R.O. 
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LIQUIDACIÓN CRÉDITO PROCESO No. 2023-0244 DE SCOTIABANK COLPATRIA CONTRA
WILLIAM ORLANDO PINZON CAÑON

administrativo@mendozaconsultores.com <administrativo@mendozaconsultores.com>
Vie 23/06/2023 4:05 PM
Para:willispinzon@hotmail.com <willispinzon@hotmail.com>;Juzgado 37 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C.
<cmpl37bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

2 archivos adjuntos (165 KB)
LIQUIDACIÓN WILLIAM ORLANDO PINZON CAÑON.pdf; MEMORIAL LIQUIDACIÓN WILLIAM ORLANDO PINZON CAÑON.pdf;

Señores:
 
JUZGADO TREINTA Y SIETE (37) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA, D.C.
 
Cordial saludo.
 

Como apoderada de la parte de demandante, allego escrito de liquidación de crédito en el proceso
según la referencia.

Atte
 
Doctora Sandra Patricia Mendoza U.
Carrera 10 N° 16 - 39 Ofi. 1511 Edificio Seguros Bolívar
Teléfono: 282 - 5992 | Celular: 310 – 699 - 8813 | 301 – 526 9361
Correo:  mendozasandrapatricia@gmail.com
 

mailto:mendozasandrapatricia@gmail.com


EN LA FECHA 05 DE JULIO DEL AÑO 2023, SIENDO LAS 8:00 AM Y 
POR EL TERMINO LEGAL PERMANECERA EL PROCESO No. 2023 
– 00244 EN EL MICROSITIO WEB DEL JUZGADO 37 CIVIL 
MUNICIPAL (TRASLADOS ELECTRONICOS AÑO 2023) A 
DISPOSICION DE LA PARTE DEMANDADA ART 446 C.G.P. LEY 2213 
DE 2022, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SE HACE CONSTAR POR 
FIJACION EN LISTA (ART 110 IBÍDEM), HOY 05 DE JULIO DE 2023 
SIENDO LAS 8:00 AM Y VENCE EL 10 DE JULIO DE LOS 
CORRIENTES A LAS 5:00 P.M. TRASLADO ELECTRÓNICO No. 028   
PDF  12, 13 Y 14  DEL EXPEDIENTE DIGITAL. 
 
  
 
 
 

 
HANS KEVORK MATALLANA VARGAS 

Secretario. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmado Por:

Hans Kevork Matallana Vargas

Secretario

Juzgado Municipal

Civil 037

Bogotá, D.C. - Bogotá D.C.,
 

Este documento fue generado con firma electrónica y cuenta con plena validez jurídica,

conforme a lo dispuesto en la Ley 527/99 y el decreto reglamentario 2364/12
 

Código de verificación: f8eacb6360369ed15b24b4f2009f5a49ab09a806495deafbed4c9b5ee27ccbec

Documento generado en 04/07/2023 09:40:55 AM

 

Descargue el archivo y valide éste documento electrónico en la siguiente URL: 

https://procesojudicial.ramajudicial.gov.co/FirmaElectronica


